[image: ][image: ]TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU
[image: ] Lô D, Khu Công nghiệp Phường 1, đường Ngô Quyền, TP.Cà Mau, Cà Mau
[image: ] Điện thoại: (0780) 381 9000
[image: ] Fax: (0780) 359 0501
[image: ] Email: contact@ pvcfc.com.vn
[image: ]
Website: www.pvcfc.com.vn

Hình 3x4

	ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP HỌC BỔNG
	“PHÂN BÓN CÀ MAU – HẠT NGỌC MÙA VÀNG”
	năm học 2025 – 2026

	Kính gửi:
			- Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ;
			- Công ty Cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau,
Họ và tên:…………………………………. Ngày sinh: …..………Giới tính: …………… .
Lớp: …………………….Ngành: ………………....................... Khóa:……………..……
Trường chuyên ngành/Khoa: ………….…………………………. MSSV: ………………
Nơi đăng ký thường trú tại:…………………………………………………………………
Số CCCD: ……………......….. Ngày cấp: ……………... Nơi cấp: ………………………
Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………………………………………
Điện thoại liên lạc (Zalo):……………………… Email:……………………………………
Đăng ký dự tuyển học bổng theo: Nhóm 1 	Nhóm 2 	Nhóm 3
Tóm tắt hoàn cảnh gia đình, bản thân và khát vọng học tập (Phần này đặc biệt quan trọng. Thông qua bài luận này, Công ty Cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau sẽ đánh giá ý chí vượt khó, khả năng tự trình bày thuyết phục, chiều sâu và phân tích của bạn):

…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………
	Tôi xin cam đoan những thông tin trên đây hoàn toán đúng sự thật, nếu có gì sai trái tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm./.
                                                            Cần Thơ, ngày ………tháng …… năm 2025
                                                                             NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                                             (ký và ghi rõ họ tên)

	Ý Ý kiến nhận xét của CVHT
	Ý kiến của Hiệu trưởng Trường chuyên ngành hoặc Trưởng Khoa

Hồ sơ kèm theo:
- Đơn xin cấp học bổng;
- Giấy báo nhập học (bản sao) đối với khóa 51;
- Bảng điểm năm học 2024 – 2025 đối với sinh viên đang học;
- Các giấy tờ minh chứng hợp lệ.
image1.png

image2.png

image3.png

image4.png

image5.png

image6.png
A\ 4
PHAN BON CA MAU

image7.png